
NUMERO 
LISTA

NUMERO 
LISTA

8 AUTONOMIE PER 
L'EUROPA

FORZA ITALIA 254 3

22

15 PARTITO DEMOCRATICO 715

6 EUROPA VERDE PARTITO ANIMALISTA

LA SINISTRA 46

13

16

4

67

7

10

3

56

PARTITO PIRATA

POPOLARI PER L'ITALIA

22

POPOLO DELLA FAMIGLIA 
ALTERNATIVA POPOLARE 10

11

12

9

PARTITO COMUNISTA 6

DAL  COMUNE DI

0

DESCRIZIONE
LISTA

VOTI VALIDI
LISTA

VILLADOSSOLA

DESCRIZIONE
LISTA

1

2 +EUROPA ITALIA IN 
COMUNE PDE ITALIA

( A )
( B )
( C )

35
95
0

2.998TOTALE DEI VOTI VALIDI ALLE LISTE
(Somma dei voti validi di Lista)

3.128TOTALE GENERALE (A + B + C + D) (*)

FORZA NUOVA 24

14

5

SCRUTINIO DEFINITIVO PER LE ELEZIONI EUROPEE

SCHEDE CONTESTATE NON ASSEGNATE 

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

ELEZIONI EUROPEE 

26 Maggio 2019

LEGA SALVINI PREMIER 1.316

VOTI VALIDI
LISTA

FRATELLI D'ITALIA 119

MOVIMENTO 5 STELLE 356

CASAPOUND ITALIA 
DESTRE UNITE


